

**Pure Lime, Denmark A/S**  
**Løversysselvej 3C, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 33 73 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

**Chris Lützen Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pure Lime, Denmark A/S Løversysselvej 3C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 33 73 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Ole Lomholt Poulsen, formand Chris Lützen Petersen Henrik Nicolai Hørdum Clausen
<b>Direktion</b>	Chris Lützen Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og produktion af fitnessbeklædning, sko samt anden beklædning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.838 kr. mod 821.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.415 kr. mod 179.833 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb ophørt med aktiviteten og er pr. 31. december 2021 uden aktivitet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.838</b>	<b>821.444</b>
2 Personaleomkostninger	-170.292	-527.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.786	-26.649
<b>Driftsresultat</b>	<b>-164.240</b>	<b>267.226</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.509	0
Andre finansielle indtægter	3.372	13.550
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.574	-49.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.933</b>	<b>231.137</b>
Skat af årets resultat	34.518	-51.304
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.415</b>	<b>179.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	179.833
Disponeret fra overført resultat	-119.415	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.415</b>	<b>179.833</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	28.891
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	55.338
Materielle anlægsaktiver i alt	0	55.338
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>84.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.620.112
Forudbetalinger for varer	0	32.227
Varebeholdninger i alt	0	2.652.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.095	253.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.654	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.518	0
Andre tilgodehavender	11.330	32.215
Tilgodehavender i alt	1.688.597	285.221
Likvide beholdninger	26.232	97.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.714.829</b>	<b>3.034.816</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.714.829</b>	<b>3.119.045</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	957.300	1.076.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.457.300</b>	<b>1.576.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	38.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	38.020
Gæld til pengeinstitutter	0	7.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	62.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.059.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	83.988
Selskabsskat	0	51.304
Anden gæld	241.154	239.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.529	1.504.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>257.529</b>	<b>1.542.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.714.829</b>	<b>3.119.045</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Moctaget kompensation vedr. Covid-19	135.932	117.564
	<u>135.932</u>	<u>117.564</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	135.932	117.564
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>135.932</u></b>	<b><u>117.564</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.157	510.097
Pensioner	12.281	0
Andre omkostninger til social sikring	2.651	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	5.203	8.857
	<u>170.292</u>	<u>527.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46.370
Andre finansielle omkostninger	8.574	3.269
	<u>8.574</u>	<u>49.639</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, The New CVR-nr. 37 28 44 08. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.